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
0,19 

Superficie scoperta: mq. 120,00 

 
Stato occupazionale: occupato 
con regolare titolo scadenza al 
30.11.2022 ultimo canone annuo € 
600,00  

Stato manutentivo:   normale 

Trattasi di una piccola striscia di terreno a giacitura 
pianeggiante di forma trapezoidale della superficie di mq. 
120,00, in parte delimitata con muro di cinta. Detto terreno 
non edificato, un tempo porzione della strada di accesso alla 
scuola elementare di San Piero a Grado, risulta oggi una 
estensione della proprietà privata, localizzata a margine del 
giardino pertinenziale dell’abitazione frontista. 

Secondo il Regolamento Urbanistico del Comune di Pisa la 
particella 46 del foglio 72 ha la seguente destinazione 
urbanistica: assetti urbani recenti suscettibili di limitati 
incrementi del carico insediativo (Q3c), parte minore verde di 
corredo alle infrastrutture. 

Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente di trova e si rende noto 
che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte 
le condizioni manutentive dello stesso. 

€ 11.380,00 
(euro 

undicimilatrecen-
tottanta/00) 

Claudio 
Tommasini 

055 20071327 
 

 Carla 
Bernabini 

055 20071329 
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N. 
Lotto DATI IDENTIFICATIVI DESCRIZIONE PREZZO BASE 

REFERENTE 
centralino 
055.200711 
09:00-12:00 

28 

Scheda: PGB0576 (porzione) 
 
Comune: Lisciano Niccone (PG), 
Via del Palazzo n. 6 
 
Catasto Terreni: 
Fg. 13 p.lla 592 
Qualità Ente Urbano 
Superficie mq 137 
Senza reddito 
 
Fg. 13 p.lla 119 
Qualità Seminativo Classe 3 
Superficie 8.610 mq 
R.D. € 31,13 R.A. € 37,80 
 
Fg. 13 p.lla 128 
Qualità Bosco Ceduo Classe 1 
Superficie 520 mq 
R.D. € 0,24 R.A. € 0,08 
 
Catasto Fabbricati: 
Fg. 13 p.lla 592 
Categoria Area Urbana 
Consistenza 137 mq 
Senza reddito 
 
Stato occupazionale: p.lle 119/rata 
e 592 (circa 300 mq complessivi) 
occupata senza titolo, residua 
porzione libera 
 
Superficie scoperta complessiva 
9.267 mq 
 
Stato manutentivo: normale 

Trattasi di 
• P.lla 592, area urbana di 137 mq, ubicata in prossimità del 

centro abitato, costituita dal sedime di un fabbricato 
demolito che era addossato ad un immobile di proprietà 
altrui, pertanto libero su tre lati, È stata presentata al 
Comune di Lisciano Niccone una perizia tecnica per la 
certificazione dei parametri planovolumetrici preesistenti, 
che sono i seguenti: 
- SupSedime_fabbr = 134,55 mq 
- Hfabbr = 9,40 m 
- Vfabbr_lordo =1.264,80 mc 
Si accede alla proprietà tramite la part. 137, area comune a 
tutte le porzioni della part.130 da cui ha avuto origine la p.lla 
592; 

• P.lle 119 e 128, terreni adiacenti all’area urbana, a confine 
con via del Palazzo, prevalentemente a destinazione 
agricola, di natura boschiva, ed in minima parte edificabili. Il 
suolo presenta una giacitura in pendenza con declivio a 
partire dalla strada pubblica. 
La parte di area edificabile è sostanzialmente pianeggiante 
e si trova alla stessa quota della p.lla 592. Ha forma 
irregolare, con un prolungamento a confine con la p.lla 592, 
che consente solo un limitato sfruttamento della cubatura 
consentita, visto l’obbligo di mantenere il rispetto delle 
distanze minime. 

Nel P.R.G. vigente del Comune di Lisciano Niccone il lotto 
ricade prevalentemente in zona agricola di natura boschiva 
“E1” (art. 13 NTA) inedificabile, in parte zona “B” (art. 4 NTA) 
edificabile di completamento con indice di edificabilità pari a 
2,5, altezza max=5 m, distanza confini min.=5 m, distanza 
fabbr. min.=10 m. 

Il compendio si vende nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente di trova e si rende noto che nella determinazione 
del prezzo si è tenuto conto delle condizioni manutentive dello 
stesso. 

€ 55.160,00 
(euro 

cinquantacinque-
milacentosessanta/

00) 

Stefano 
Palomba 

055 20071440 

29 

 
Scheda: PGB0576 (porzione) 
 
Comune: Lisciano Niccone (PG), 
Via del Palazzo 

 
Catasto Terreni:  
Fo. 13 p.lla 118 
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